

Položkový rozpočet

**Zakázka: Dešťová vpust RODOM
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž**
Na Marsu 387
25228 Černošice

IČO: **12377252**
DIČ: **CZ470929137**

Objednatel: **Město Černošice**
Riegerova 1209
252 28 Černošice

IČO: **00241121**
DIČ: **CZ00241121**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	37 250,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	37 250,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 823,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 45 073,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

05.09.2018

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	27 788,00	5,10000
8	Trubní vedení	HSV	9 462,00	0,47950
Celkem:			37 250,00	5,57950

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce					27 788,00	
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	25,00000	532,00	13 300,00
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,00000	168,00	2 016,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	25,00000	215,00	5 375,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,00000	335,00	1 005,00
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,00000	985,00	2 955,00
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	m3	3,00000	285,00	855,00
7	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	7,00000	326,00	2 282,00
Díl: 8 Trubní vedení					9 462,00	
8	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	10,00000	30,60	306,00
9	28611265.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	2,00000	1 799,00	3 598,00
10	592238530R	TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200	kus	1,00000	554,00	554,00
11	59223862R	TBV-Q 450/295/6a skruž středová	kus	4,00000	323,50	1 294,00
12	55243090R	Mříž vtoková s rámem BEGU C250 500x500 mm	kus	1,00000	3 710,00	3 710,00